【様式1】
令和８年度良好な水環境保全・活用モデル事業事務局　宛

令和８年度良好な水環境保全・活用モデル事業
応募申請書

標記について、以下の応募書類を添えて申請します。

1． 令和８年度良好な水環境保全・活用モデル事業 実施計画書（様式2）
2． モデル事業を行う応募団体の定款又は規約等

【応募者情報】
	応募団体名称

	所在地住所
	（〒　　　　　）

	代表者
	役職

	氏名

	応募担当
責任者
	部署役職

	氏名

	電話番号

	FAX

	E-mail

	団体ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

【対象事業】※該当するものに○を付けてください。（複数回答可）
	該当するものに○
	事業内容

	1 水環境等の保全・調査活動

	2 水環境等の活用方策の検討

	3 水環境等の保全・活用のための体制づくり

【事業名（プロジェクト名）】
	事業名

【対象とする水環境等】※応募する事業内容が対象とする水環境等（複数水域や流域単位も含め）の名称を記載してください。
	[bookmark: _Hlk164418032]名称

※また、上記水環境の水域区分について該当するものに○を付けて下さい
（複数回答可）
	該当するものに○
	水域区分

	1 河川

	2 地下水

	3 湧水

	4 湖沼

	5 汽水湖

	6 池

	7 田んぼ

	8 湿地

	9 流域

	10 その他（）